
 

 

UCHWAŁA NR 85/XXXI/2017 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 114/XIII/2015 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 27 października 2015r. 

w sprawie ustalenia wzoru i terminu składania deklaracji o wysokości opłaty ryczałtowej za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wykorzystywanych jedynie przez część roku 

Na podstawie art. 6m i art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1289) w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 poz. 1875) Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 114/XIII/2015 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 27 października 2015 r. w sprawie 

ustalenia wzoru i terminu składania deklaracji o wysokości opłaty ryczałtowej za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za rok od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe wykorzystywanych jedynie przez część roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały Nr 114/XIII/2015 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 27 października 2015 r., 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik nr 2 do uchwały Nr 114/XIII/2015 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 27 października 2015 r., 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Roman Olczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 12441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12441



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12441



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12441


		2017-12-27T13:39:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




